
Yleistä verkkokaupasta Verkkokaupan tuotteita myy GT-PC Oy (y-tunnus: 3516666-8). Myymme
tuotteita täysi-ikäisille 
yksityishenkilöille ja yrityksille Suomeen. Tuotteiden hinnat sisältävät arvonlisäveron 25,5%, jollei 
toisin tuotteessa mainita (marginaaliverotus). 

Pidätämme oikeuden hintojen ja toimituskulujen muutoksiin, sekä oikeuden korjata tuotteen hintaa 
tilauksen jälkeen, mikäli hinnoittelussa on tapahtunut selkeästi virhe ja hintaa voidaan pitää 
poikkeuksellisen alhaisena yleiseen hintatasoon nähden. 

Tilaaminen
Tuotteet tilataan pääsääntöisesti internetin välityksellä osoitteesta www.gt-pc.fi ostoskorin kautta. 
Tuotteet voidaan tilata myös ottamalla suoraan yhteyttä myynti@gt-pc.fi tai 0407181329 Kaikki

tilaukset vahvistetaan sähköpostilla, jossa ilmoitetaan tilauksen hinta, toimituskulut sekä 
tilatut tuotteet. Tilausvahvistuksen saaminen edellyttää sähköpostiosoitteen ilmoittamista tilauksen 
yhteydessä. Asiakas sitoutuu jokaisen tilauksen yhteydessä voimassa oleviin toimitusehtoihin.

Toimituskulut ja -tavat
Toimituskulut lähipostiin, Smartpost automaattiin tai Matkahuollon toimipisteisiin Suomessa ovat 
ilmaiset. Emme toimita tuotteita postiennakolla. Toimitusaika varastossa oleville tuotteille yleensä 1-

2 työpäivää. Pyrimme lähettämään kaikki 
ennen klo 14 tehdyt tilaukset samana työpäivänä. Koneeseen tilatut muutokset voivat kuitenkin 
venyttää toimituksen seuraavalle arkipäivälle. Kun paketti on noudettavissa, posti lähettää

tekstiviestin tilauksen yhteydessä annettuun numeroon.

Maksutavat
Tuotteet ja niiden postikulut maksetaan tilauksen yhteydessä tai noudettaessa myymälästä.
Verkkokaupassa voidaan maksaa seuraavilla maksutavoilla: Nordea, Osuuspankki, Säästöpankit, 
Danske Bank, POP Pankki, Aktia, omaSP, Handelsbanken, S-Pankki, Ålandsbanken, OP lasku, 

Maksaminen tapahtuu Checkout Finland Oy:n sivuston kautta.

Myymälässä maksutapoina käyvät käteinen, tilisiirto tai korttimaksu.

Maksupalvelutarjoaja
Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Checkout Finland Oy (y-
tunnus 2196606-6) yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Checkout Finland 
Oy näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun kauppiaalle. 
Reklamaatiotapauksissa pyydämme ottamaan ensisijaisesti yhteyttä tuotteen toimittajaan.

Lisätiedot Checkoutin maksuehdoista löytyvät täältä:
https://checkout.fi/verkkokauppiaalle/maksuehdot/


